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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe g §
Obj. o C)
w1 w2 D1 D2 H Opak. = &
AR10 610 610 450 12 kg AR06+ESO1 X X
0.369 m3
2 szt.
Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe § §
Obj. o E)
wi w2 D1 D2 H Opak. 8 2
AR11 610 610 650 26.5 kg ARO6+ES02 X X
0.374 m3
2 szt.
Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy skladowe
Obj.
w1 w2 D1 D2 H Opak.
AR12 580 580 380 10 kg AR06+ES03
0.131 m3
2 szt.
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Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe
Obj.
W1 W2 D1 D2 H Opak.
AR13 580 580 910 21 kg AR06+ES04
0.146 m3
3 szt.
Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe § §
Obj. o E)
wi w2 D1 D2 H Opak. 8 2
AR14 630 630 1250 |33 kg AR06+AP02+ES02 N »
0.602 m3
3 szt.
Dodatkowa doptata
wi1i
1
S U\
: | ¢
] °
= =
S g
[
Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe g §
Obj. o &
wi w2 D1 D2 H Opak. g 2
AR15 1210 |[610 650 56.21 kg AR01+2xES02+AR1K X X
0.654 m3
6 szt.
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe g §
Obj. e )
w1 w2 D1 D2 H Opak. = 2
AR16 1810 |610 650 66.24 kg AR02+ES01+2xES02+AR1K X X
0.94 m3
7 szt.
Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe § §
5 Obj. o &
g w1 w2 D1 D2 H Opak. = 2
-g AR17 1810 610 650 64.24 kg AR02+2xES02+ES03+AR1K X X
0.701 m3
7 szt.
Dodatkowa doptata
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe 3 §
Obj. 2 &
w1 w2 D1 D2 H Opak. =] =
AR18 1810 630 1250 75.04 kg AR02+AP01+2xES02+ES03+AR1K X X
1.048 m3
8 szt.
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Dodatkowa doptata

Symbol

Wymiary

Waga

w1

w2

D1

D2

Obj.
Opak.

Elementy sktadowe

III grupa cenowa
IV grupa cenowa

AR19

1820

610

650

80.74 kg
0.944 m3

7 szt.

AR02+3xES02+AR1K
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Dodatkowa doptata

Symbol

Wymiary

Waga

W1

w2

D1

D2

Obj.
Opak.

Elementy skladowe

III grupa cenowa
IV grupa cenowa

AR20

mdd.eu

1820

1220

650

75.88 kg
1.36 m3
8 szt.

AR04+ES01+2xES02+ES03+AR1K
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Dodatkowa doptata

Symbol

Wymiary

Waga

W1

w2

D1

D2

Obj.
Opak.

Elementy skladowe

III grupa cenowa
IV grupa cenowa

AR21

2400

1820

910

119.25 kg
1.661 m3
12 szt.

AR04+AR01+ES01+3xES02+ES03+ES04+AR1K+AR1S
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Symbol Wymiary Waga Elementy sktadowe 3 ‘E-\
Obj. 3 >
w1 w2 D1 D2 H Opak. = 2
AR22 3630 |1820 910 68.382 kg 2xAR05+4xES01+4xES02+ES03+ES04+AR1K+AR1S X X
1.919 m3
11 szt.
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Dodatkowa doptata

Elementy modulowe

Symbol

Wymiary

Szer. Gt.

Wys.

Waga
Obj.
Opak.

Uwagi

ARO6

610 610

650

12 kg
0.369 m3
2 szt.

L

ARO1

1220 |610

910

34.71 kg
0.567 m3
5 szt.

LT

ARO2

1830 |610

910

51.74 kg
0.867 m3
7 szt.

ARO3

1220 (1220

910

52.19 kg
1.084 m3
7 szt.

ARO04

1830 [1220

910

70.38 kg
1.54 m3
9 szt.

ARO5

1830 |1830

910

87.986 kg
1.667 m3
11 szt.
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Dodatkowa doptata
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Elementy sktadowe modutéw S g
©
Symbol Wymiary Waga Uwagi g‘ §
Obj. o C)
Szer. Gt. Wys. Opak. E 2
ESO1 640 |640 [150 [2Kg siedzisko X X
0.253 m3
@ 1 szt.
ES02 640 640 305 0 kg siedzisko z oparciem X X
0m3
0 szt.
ESO03 580 |[580 |19 7 kg blat ptytowy
0.014 m3
Q 1 szt.
ES04 580 |580 |557 |18kg regat plytowy
0.029 m3
2 szt.
Elementy uzupeilniajace konstrukcyjne
AR1K 250 510 360 3.5kg element niezbedny do zakonczenia uktadu
0.102 m3
E I] 1 szt.
AR1S 600 510 360 2.91 kg element niezbedny do faczenia stelazy
0.121 m3
1 szt.
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Dodatkowa doptata
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Elementy dodatkowe ¢ g 2
Symbol Wymiary Waga Uwagi g‘ E _:
0bj. & 5 | 3 &
Szer. Gt. Wys. Opak. = = o o
APO1 1230 |290 |880 [10-8kg X X
0.347 m3
1 szt.
AP02 630 [290 [880 |6:5kg X X
0.229 m3
mﬂ 1 szt.
3 kg 1 gniazdo zasilajace 230V + 1 x USB charger + 1 x R}45;
L/ 150 140 100 0.004 m3 przewod zasilajacy 1,5 m; mocowany do stelaza pod siedziskiem
2 szt. w dowolnym miejscu




